
 

Zarządzenie Nr 96 /2011 

Burmistrza Gminy Kozienice.  

z dnia  30 września 2011 r. 
 

w sprawie:  zmian w planie  wydatków budżetu  oraz planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej  na rok 2011 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z p. zm.), art.249 i  art.257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2011 rok 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                136.032.618 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                          115.711.684 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                      20.320.934 zł, 

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                144.743.555 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                          102.606.926 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                      42.136.629 zł. 

 

 

4. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011  

    zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego Zarządzenia. 

 

          § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

 

 Burmistrz Gminy Kozienice 

                                                                              

                                                                                         mgr inż. Tomasz Śmietanka    

 



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków po 

zmianach
1 2 3 5 6 7

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI, OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

28 497,00 0,00 28 497,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 497,00 0,00 28 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453,00 7,00 1 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 235,00 19,00 254,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 800,00 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 609,00 -526,00 6 083,00

4410 Podróże służbowe 4 800,00 -300,00 4 500,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 495 162,00 0,00 495 162,00

80104 Przedszkola 495 162,00 0,00 495 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 000,00 3 379,00 225 379,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 273 162,00 -3 379,00 269 783,00

852 POMOC SPOŁECZNA 166 338,00 0,00 166 338,00

85295 Pozostała działalność 166 338,00 0,00 166 338,00

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 282,00 1,00 8 283,00

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 461,00 1,00 1 462,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 130 500,00 -1,00 130 499,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 030,00 -1,00 23 029,00

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 590,00 -297,00 293,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 104,00 -52,00 52,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
2 015,00 297,00 2 312,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
356,00 52,00 408,00

704 997,00 0,00 704 997,00

                     Załącznik nr 1

                                                                                          Burmistrz  Gminy  Kozienice

                                                                                          mgr inż.  Tomasz  Śmietanka

                     do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice

                      Nr 96 / 2011 z dnia 30 września 2011 roku

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 lutego 2011 r. 

ogółem



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 122 937 122 937

01095 Pozostała działalność 122 937 122 937

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

122 937

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 312

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 50

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 2 049

4430 Różne opłaty i składki 120 526

750 Administracja  publiczna 215 657 215 657

75011 Urzędy  wojewódzkie 164 849 164 849

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

164 849

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 125 390

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 10 180

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 19 050

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 079

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 7 150

75056 Spis powszechny i inne 50 808 50 808

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

50 808

3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  17 601

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 
16 300

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 6 433

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 036

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 8 438

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 1 000

751
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli  i  ochrony  prawa  oraz  sądownictwa
34 188 34 188

75101
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli  i  ochrony  prawa
5 291 5 291

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

5 291

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 683

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 110

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 498

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 897 28 897

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

28 897

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 1 460

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 254

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 16 200

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 6 083

4300 Zakup  usług  pozostałych 400

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  

przeciwpożarowa
800 800

75414 Obrona  cywilna 800 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

800

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 800

                                                                    Załącznik Nr  2                      

                                                                    do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice
                                                                    Nr 96/2011 z dnia 30 września 2011 roku

Plan Finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej  i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2011 

Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

801 Pomoc  społeczna 4 752 4 752

80195 Pozostała działalność 4 752 4 752

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

4 752

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 752

852 Pomoc  społeczna 6 226 900 6 226 900

85212

Świadczenia  rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia  społecznego

6 135 000 6 135 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

6 135 000

3110 Świadczenia  społeczne 5 886 460

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 108 000

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 9 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 82 140

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 000

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
6 200

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 16 200

4260 Zakup energii 4 000

4270 Zakup usług remontowych 1 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup  usług  pozostałych 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publ.sieci telefonicznej
3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 500

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 4 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000

85213

Składki  na  ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za  

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  

społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

13 100 13 100

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie(związkom  gmin) ustawami

13 100

4130 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne 13 100

85228
Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  

opiekuńcze
78 800 78 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

78 800

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 2 000

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 61 100

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 5 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 6 100

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 600

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
1 000

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2 000

6 605 234 6 605 234Razem

                                                                                      Burmistrz  Gminy  Kozienice

                                                                                      mgr inż.  Tomasz Śmietanka

Strona 2


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\96-2011\zarzadzenie 30.09.2011.pdf
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\96-2011\Zał1 do 96.pdf
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\96-2011\zlecone zał2 do 96.pdf

